[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  04.12.2019                                     № 21
                                      г. Грязовец
О назначении на должность руководителя администрации Грязовецкого муниципального района
В соответствии со статьей 37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Грязовецкого муниципального района Вологодской области, решением Земского Собрания района от 30.10.2019 № 13 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещении должности руководителя администрации Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные конкурсной комиссией кандидатуры,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Назначить на должность руководителя администрации Грязовецкого муниципального района Казунина Андрея Васильевича с 11 декабря 2019 года.
2. Главе Грязовецкого муниципального района - председателю Земского Собрания Фёкличеву С.А. заключить контракт с руководителем администрации Грязовецкого муниципального района сроком на 5 лет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания района

                                    С.А. Фёкличев